
Zakończenie roku szkolnego 2025/2026 w Gminie 
Duszniki
26 czerwca br. odbyły się uroczystości zakończenia roku szkolnego w szkołach podstawowych w Dusznikach, 
Grzebienisku i Sędzinku. W wydarzeniach uczestniczyli przedstawiciele samorządu Gminy Duszniki, którzy wspólnie 
z dyrekcją, nauczycielami, uczniami i rodzicami podsumowali mijający rok szkolny.
 
Wójt Gminy Duszniki Radosław Łanoszka wręczył uczniom Szkoły Podstawowej w Dusznikach oraz Szkoły 
Podstawowej w Sędzinku listy gratulacyjne wraz z przyznanymi stypendiami naukowymi w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. Zastępca Wójta Ryszard Pacholak uczestniczył w 
uroczystości zakończenia roku szkolnego w Szkole Podstawowej w Grzebienisku, gdzie w imieniu Wójta również 
wręczył także listy gratulacyjne z stypendiami uzdolnionym uczniom.
 
Wśród wyróżnionych uczniów szczególnie chcielibyśmy podkreślić osiągnięcia dwóch najlepszych absolwentek 
naszych szkół – Niny Kowalskiej ze Szkoły Podstawowej w Dusznikach oraz Marcjanny Kaczmarek ze Szkoły 
Podstawowej w Grzebienisku. Obie uczennice uzyskały najwyższe średnie ocen w swoich szkołach, będąc wzorem 
pracowitości, zaangażowania i systematyczności.
 
Podczas uroczystości doceniono również młodzież aktywnie angażującą się w działalność społeczną. 
Przewodniczący Rady Gminy Duszniki Paweł Henicz wręczył statuetki uczniom wyróżniającym się działalnością 
wolontariacką w tym aktywnym udziałem w wydarzeniach organizowanych przez Gminę Duszniki. W Szkole 
Podstawowej w Grzebienisku, w imieniu Przewodniczącego Rady Gminy, wyróżnienia wręczyła Przewodnicząca 
Komisji Społecznej Małgorzata Jankowiak.
 
Serdecznie gratulujemy wszystkim uczniom osiągniętych wyników, a absolwentom życzymy powodzenia na 
kolejnych etapach edukacji.
 
Wszystkim dzieciom i młodzieży życzymy słonecznych, bezpiecznych i pełnych niezapomnianych chwil wakacji. 
Niech letni wypoczynek pozwoli nabrać sił i energii, aby we wrześniu z radością powrócić do szkolnych obowiązków!

 


